2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014   №   970-адм
	Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска объектов жилищного фонда

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 22.08.2013 № 01/011/2013-13431,                01/011/2013-13436, 01/011/2013-13441, от 23.08.2013 № 01/011/2013-13546, 01/011/2013-13549, 01/011/2013-13551, 01/011/2013-13558, 01/011/2013-13562, 01/011/2013-13567, 01/011/2013-13574 - 01/011/2013-13576, 01/011/2013-13579, 01/011/2013-13583, 01/011/2013-13584, от 26.08.2013 № 01/011/2013-13635, 01/011/2013-13640 – 01/011/2013-13642, 01/011/2013-13644, 01/011/2013-13646- 01/011/2013-13650, 01/011/2013-13654, 01/011/2013-13657, 01/011/2013-13658, от 27.08.2013 № 01/011/2013-13666, 01/011/2013-13668, 01/011/2013-13672 - 01/011/2013-13676, 01/011/2013-13678 - 01/011/2013-13681, от 09.04.2014               № 00/012/2014-6072, 00/012/2014-6081
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты жилищного фонда:

- квартиру № 6 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 8 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 13 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 15 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 16 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 27 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 29 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 34 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 42 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 45 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 46 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 47 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 49 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 51 в доме № 9 по улице Рыленкова;
- квартиру № 52 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 53 в доме № 9 по улице Рыленкова;
- квартиру № 55 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 63 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 64 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 68 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 76 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 77 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 78 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 79 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 81 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 82 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 86 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 88 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 97 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 102 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 104 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 106 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 107 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 108 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 109 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 110 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 111 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 112 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 114 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 118 в доме № 9 по улице Рыленкова;

- квартиру № 119 в доме № 9 по улице Рыленкова.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев